Podrobné obchodní, platební, záruční a ostatní podmínky jsou stanoveny v zadávacích podmínkách na 

zadání veřejné zakázky vč. návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu zadávací dokumentace, a jejích 

přílohách. 

VII. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 19.924.731,37 Kč bez DPH (slovy: 

devatenáctmilionůdevětsetdvacetčtyřitisícsedmsettřicetjedna Korun českých a třicetsedm haléřů). 

Předpokládaná hodnota podílu SMP činí 11.548.900,22 Kč bez DPH (slovy 

jedenáctmilionůpětsetčtyřicetosmtisícdevětset Korun českých a dvacetdva haléřů). 

Předpokládaná hodnota SÚS PK činí 8.375.831,15 Kč bez DPH (slovy 

osmmilionůtřistasedmdesátpěttisícosmsettřicetjedna Korun českých a patnáct haléřů). 

Zadavatel sděluje účastníkům, že v případě, že nabídky účastníků překročí předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky, může zadavatel zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) 

ZZVZ, a smlouvu s účastníkem, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější

[...]

seznamu poskytnutých stavebních prací budou osvědčení objednatelů těchto prací. 

Dodavatel je technicky kvalifikovaný k plnění veřejné zakázky, pokud v posledních pěti (5) letech řádně 

dokončil tři (3) stavby obdobného charakteru, tj. dopravní stavby, jejichž finanční objem činil 

minimálně 9.500.000,- Kč bez DPH (slovy devětmilionůpětsettisíc) za každou jednotlivou stavbu. 

Dodavatel prokáže splnění kritérií technické kvalifikace předložením četného prohlášení, ze kterého 

bude vyplývat předmět realizovaných stavebních prací a jejich stručný popis, finanční objem bez DPH, 

doba plnění (zahájení a ukončení) a místo jejich realizace.